העבירה. בביצוע

נפסע עתה בהתאם למתווה האמור כמצוות המחוקק בתיקון 113, וכהנחיית בית המשפט העליון - במלאכת גזירת הדין
במקרה שבפניי:

בשלב הראשון

במקרה דנן כאמור, המדובר ב'אירוע אחד', בו יוחסה לנאשם עבירה אחת של אי הגשת דו"ח במועד, עבירה לפי סעיף
ולתקנה מע"מ לחוק 67 לסעיף בקשר מע"מ") "חוק (להלן: 1975 תשל"ו- מוסף, ערך מס לחוק 117(א)(6)

מע"מ"). "תקנות (להלן: 1975 תשל"ו- מוסף, ערך מס לתקנות 23(ב)(1)

מבחן מהות האינטרס הנפגע -

בשלב השני כאמור, יש לקבוע מתחם העונש ההולם, בהתאם לעיקרון ההלימה, בהתחשב ברכיבים הבאים:

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי, תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר ואין בפני חוות דעת מעודכנת של הממונה על עבודות השירות בעצמי הקדמתי והוריתי על עיכוב ריצוי המאסר
בפועל כמפורט דלעיל.

כדי לאפשר מהיום יום 45 למשך יעוכב שירות בעבודות שריצוי המאסר מורה אני כל ספק, ולהסרת העניין בנסיבות
הדעת בחוות השירות עבודות על מהממונה אבקש לפיכך מחוזי, משפט לבית ערעור הגשת לשקול למאשימה

בנסיבות העניין ולהבטחת עיכוב היציאה מן הארץ ולריצוי המאסר שנגזר עליו בתיק זה בעבודות שירות או כל עונש אחר
ידי ערכאת ערעור, יחתום היום הנאשם על התחייבות עצמית על סך 50,000 ₪ וכן תחתם ויגזר עליו על אם ובמידה

ערבות צד ג' על ידי אשתו על סך 25,000 ₪ להבטחת תנאים אלו.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס , שופט בכיר